PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 февраля 2016 года                                                                                № 229

О внесении изменений в постановление Администрации города

от 30.09.2015 № 3266
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3.1 статьи 44, пунктом 10 части 2 статьи 64 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с требованиями действующего законодательства
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 30.09.2015 № 3266 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса, дорожного хозяйства и благоустройства города Димитровграда Ульяновской области на 2016-2018 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.Строку 1.9. раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	1.9. Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Источник финансирования муниципальной программы: бюджет города Димитровграда Ульяновской области.
Общий объем бюджетных средств финансирования программных мероприятий в 2016-2018 годах составляет 453 888,27957 тыс. руб., в том числе:

2016 год –  110 457,68687 тыс. руб.;

2017 год –  171 715,29635 тыс. руб.;

2018 год –  171 715,29635 тыс. руб.

»;
1.2.Раздел 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.Система программных мероприятий

Для достижения целей и решения задач муниципальной программы предусмотрена реализация следующих мероприятий:

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Сумма финансирования из бюджета города (тыс.руб.)

	Всего:
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Организация бесперебойного функционирования жилищно-коммунального комплекса, дорожного хозяйства и благоустройства  муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области.

- Дорожное хозяйство;

-Жилищное хозяйство;

-Коммунальное хозяйство;

-Благоустройство;

- Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства.
	Комитет по ЖКК

МКУ «Городские дороги» (по согласованию)
	414 927,25415
	97 791,38685
	158 567,93365
	158 567,93365

	2.
	Обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы.

- Руководство и управление в сфере установленных функций.
	Комитет по ЖКК
	38 961,02542
	12 666,30002
	13 147,36270
	13 147,36270

	Итого:
	453 888,27957
	110 457,68687
	171 715,29635
	171 715,29635

».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.

Глава Администрации города                                                     Ю.Ю.Чибисов